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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Torneo FESTIVAL AGOSTO 2015 1508013A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-07-2015 - 05-08-2015

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Mariano Elia

2
Motola Jacopo

3
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 6.5 ITA 25.0028.5019.5026.502349 2086 2509 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 2 NC Mariano Elia 5.5 ITA 25.5028.5019.0020.002210 2124 2355 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1981

3 4 NC Motola Jacopo 4.5 ITA 25.0027.0018.5013.252164 2055 2157 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1997

4 10 NC Botta Massimiliano 4.0 ITA 26.5026.5020.0010.252031 2109 2110 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 2001

5 6 NC Astengo Corrado 4.0 ITA 26.5029.5020.0016.752114 2124 2175 7 1 6 0 4 0 4 0 3 1 2 0 0 0 1959

6 9 NC D'Alfonso Nicola 4.0 ITA 22.0024.0015.5010.252038 2039 2089 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1973

7 5 NC Cazzaniga Walter 3.5 ITA 24.0026.0018.5010.752163 2049 2050 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1959

8 13 NC Bracci Andrea 3.5 ITA 23.0024.5016.508.75 1878 2018 2019 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1978

9 7 NC Pelizzola Danilo 3.5 ITA 18.5020.0014.508.25 2064 1989 1990 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1967

10 3 NC Capone Vincenzo 3.0 ITA 24.0024.0017.508.50 2173 2088 2089 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 1 1982

11 14 NC Zuliani Francesco 3.0 ITA 24.0027.0018.5010.501877 2073 2024 7 1 4 2 4 0 3 1 3 1 1 1 0 0 1991

12 11 NC Corti Massimo 3.0 ITA 20.0021.5016.008.00 1938 1953 1903 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 1964

13 15 NC Colombo Luca 2.5 ITA 20.0021.5015.506.00 1832 1972 1871 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1981

14 8 NC Bemporad Filippo 2.5 ITA 18.0018.0014.002.50 2042 2028 1836 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1953

15 16 NC Beltrami Francesco 2.0 ITA 16.5016.5013.002.25 1809 1946 1673 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1946

16 12 NC Pirrello Christian 1.0 ITA 14.5014.5010.001.75 1922 1977 1737 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 2 2000
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Astengo Corrado ITA LOM MI 2114 2124 2175 1959 M 802905 101313

16 NC Beltrami Francesco ITA LOM MI 1809 1946 1673 1946 M 876402 110796

8 NC Bemporad Filippo ITA LOM MI 2042 2028 1836 1953 M 807800 104600

10 NC Botta Massimiliano ITA LOM MI 2031 2109 2110 2001 M 2804340 148355

13 NC Bracci Andrea ITA LOM MI 1878 2018 2019 1978 M 841897 131409

3 NC Capone Vincenzo ITA CAM NA 2173 2088 2089 1982 M 810207 103909

5 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 2163 2049 2050 1959 M 803162 100712

15 NC Colombo Luca ITA LOM LC 1832 1972 1871 1981 M 801216 120282

11 NC Corti Massimo ITA LOM LC 1938 1953 1903 1964 M 818682 107040

9 NC D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2038 2039 2089 1973 M 819620 106432

2 NC Mariano Elia ITA LOM MI 2210 2124 2355 1981 M 806579 100793

4 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2164 2055 2157 1997 M 863190 131687

7 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2064 1989 1990 1967 M 814407 113923

12 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 1922 1977 1737 2000 M 894710 146578

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2349 2086 2509 1960 M 800341 105144

14 NC Zuliani Francesco ITA LOM MI 1877 2073 2024 1991 M 889784 127692
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 6.5 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 1 | 13 B 1 | 1

2 2 NC Mariano Elia 5.5 ITA | 10 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | -1

10 3 NC Capone Vincenzo 3.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 2

3 4 NC Motola Jacopo 4.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 5 N 1 | -1

7 5 NC Cazzaniga Walter 3.5 ITA | 13 B Â½ | 8 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 1

5 6 NC Astengo Corrado 4.0 ITA | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 2 B Â½ | 1

9 7 NC Pelizzola Danilo 3.5 ITA | 15 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 10 N 0 | 5 N 0 | 8 B 1 | 16 B 1 | 1

14 8 NC Bemporad Filippo 2.5 ITA | 16 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | -2

6 9 NC D'Alfonso Nicola 4.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 6 B 0 | 11 N Â½ | 8 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | -1

4 10 NC Botta Massimiliano 4.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 N Â½ | 0 1 | 0

12 11 NC Corti Massimo 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 13 N 0 | 15 B Â½ | -1

16 12 NC Pirrello Christian 1.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 13 NC Bracci Andrea 3.5 ITA | 5 N Â½ | 14 B 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

11 14 NC Zuliani Francesco 3.0 ITA | 6 B Â½ | 13 N 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 11 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 1

13 15 NC Colombo Luca 2.5 ITA | 7 N Â½ | 10 B 0 | 13 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | -1

15 16 NC Beltrami Francesco 2.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Astengo Corrado ITA 2114 7 4.00 3.40 0.6 2124.862175 1959 M 802905 101313

16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 6 1.00 1.95 -0.95 1946.001673 1946 M 876402 110796

8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 6 1.50 3.09 -1.59 2028.171836 1953 M 807800 104600

10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 6 3.00 2.42 0.58 2109.502110 2001 M 2804340 148355

13 NC Bracci Andrea ITA 1878 7 3.50 2.48 1.02 2018.862019 1978 M 841897 131409

3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 6 3.00 3.62 -0.62 2088.332089 1982 M 810207 103909

5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 7 3.50 4.48 -0.98 2049.862050 1959 M 803162 100712

15 NC Colombo Luca ITA 1832 7 2.50 2.28 0.22 1972.291871 1981 M 801216 120282

11 NC Corti Massimo ITA 1938 7 3.00 3.37 -0.37 1953.001903 1964 M 818682 107040

9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 7 4.00 3.55 0.45 2039.002089 1973 M 819620 106432

2 NC Mariano Elia ITA 2210 7 5.50 4.23 1.27 2124.432355 1981 M 806579 100793

4 NC Motola Jacopo ITA 2164 7 4.50 4.40 0.1 2055.002157 1997 M 863190 131687

7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 7 3.50 4.14 -0.64 1989.861990 1967 M 814407 113923

12 NC Pirrello Christian ITA 1922 5 1.00 2.15 -1.15 1977.001737 2000 M 894710 146578

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 7 6.50 5.60 0.9 2086.862509 1960 M 800341 105144

14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 7 3.00 1.84 1.16 2073.432024 1991 M 889784 127692
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349   |  9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 1 - 0

2 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031   |  2 NC Mariano Elia ITA 2210 0 - 1

3 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173   |  11 NC Corti Massimo ITA 1938 1 - 0

4 12 NC Pirrello Christian ITA 1922   |  4 NC Motola Jacopo ITA 2164 0 - 1

5 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163   |  13 NC Bracci Andrea ITA 1878 Â½ - Â½

6 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877   |  6 NC Astengo Corrado ITA 2114 Â½ - Â½

7 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064   |  15 NC Colombo Luca ITA 1832 Â½ - Â½

8 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809   |  8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 0 - 1
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Motola Jacopo 1 ITA 2164   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2349 0 - 1

2 2 NC Mariano Elia 1 ITA 2210   |  3 NC Capone Vincenzo 1 ITA 2173 1 - 0

3 8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 2042   |  5 NC Cazzaniga Walter 0.5 ITA 2163 0 - 1

4 6 NC Astengo Corrado 0.5 ITA 2114   |  7 NC Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2064 Â½ - Â½

5 13 NC Bracci Andrea 0.5 ITA 1878   |  14 NC Zuliani Francesco 0.5 ITA 1877 0 - 1

6 15 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1832   |  10 NC Botta Massimiliano 0 ITA 2031 0 - 1

7 9 NC D'Alfonso Nicola 0 ITA 2038   |  12 NC Pirrello Christian 0 ITA 1922 1 - 0

8 11 NC Corti Massimo 0 ITA 1938   |  16 NC Beltrami Francesco 0 ITA 1809 1 - 0
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2349   |  2 NC Mariano Elia 2 ITA 2210 1 - 0

2 5 NC Cazzaniga Walter 1.5 ITA 2163   |  14 NC Zuliani Francesco 1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

3 3 NC Capone Vincenzo 1 ITA 2173   |  8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 2042 1 - 0

4 10 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2031   |  4 NC Motola Jacopo 1 ITA 2164 Â½ - Â½

5 9 NC D'Alfonso Nicola 1 ITA 2038   |  6 NC Astengo Corrado 1 ITA 2114 0 - 1

6 7 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2064   |  11 NC Corti Massimo 1 ITA 1938 Â½ - Â½

7 13 NC Bracci Andrea 0.5 ITA 1878   |  15 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1832 1 - 0

8 16 NC Beltrami Francesco 0 ITA 1809   |  12 NC Pirrello Christian 0 ITA 1922 Â½ - Â½
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Astengo Corrado 2 ITA 2114   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2349 Â½ - Â½

2 2 NC Mariano Elia 2 ITA 2210   |  5 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2163 1 - 0

3 14 NC Zuliani Francesco 2 ITA 1877   |  3 NC Capone Vincenzo 2 ITA 2173 Â½ - Â½

4 4 NC Motola Jacopo 1.5 ITA 2164   |  13 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1878 1 - 0

5 10 NC Botta Massimiliano 1.5 ITA 2031   |  7 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2064 1 - 0

6 11 NC Corti Massimo 1.5 ITA 1938   |  9 NC D'Alfonso Nicola 1 ITA 2038 Â½ - Â½

7 12 NC Pirrello Christian 0.5 ITA 1922   |  8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 2042 Â½ - Â½

8 15 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1832   |  16 NC Beltrami Francesco 0.5 ITA 1809 Â½ - Â½

FSI - FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A) - Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2349   |  10 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 2031 1 - 0

2 4 NC Motola Jacopo 2.5 ITA 2164   |  2 NC Mariano Elia 3 ITA 2210 0 - 1

3 3 NC Capone Vincenzo 2.5 ITA 2173   |  6 NC Astengo Corrado 2.5 ITA 2114 Â½ - Â½

4 14 NC Zuliani Francesco 2.5 ITA 1877   |  11 NC Corti Massimo 2 ITA 1938 Â½ - Â½

5 5 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2163   |  7 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2064 1 - 0

6 8 NC Bemporad Filippo 1.5 ITA 2042   |  9 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2038 0 - 1

7 16 NC Beltrami Francesco 1 ITA 1809   |  13 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1878 0 - 1

8 12 NC Pirrello Christian 1 ITA 1922   |  15 NC Colombo Luca 1 ITA 1832 0 - 1
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Capone Vincenzo 3 ITA 2173   |  1 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2349 0 - 1

2 2 NC Mariano Elia 4 ITA 2210   |  14 NC Zuliani Francesco 3 ITA 1877 1 - 0

3 6 NC Astengo Corrado 3 ITA 2114   |  5 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2163 Â½ - Â½

4 9 NC D'Alfonso Nicola 2.5 ITA 2038   |  10 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 2031 Â½ - Â½

5 13 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1878   |  11 NC Corti Massimo 2.5 ITA 1938 1 - 0

6 15 NC Colombo Luca 2 ITA 1832   |  4 NC Motola Jacopo 2.5 ITA 2164 0 - 1

7 7 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2064   |  8 NC Bemporad Filippo 1.5 ITA 2042 1 - 0

8 12 NC Pirrello Christian 1 ITA 1922   |  0 - F

9 16 NC Beltrami Francesco 1 ITA 1809   |  1 - F
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2349   |  13 NC Bracci Andrea 3.5 ITA 1878 1 - 0

2 6 NC Astengo Corrado 3.5 ITA 2114   |  2 NC Mariano Elia 5 ITA 2210 Â½ - Â½

3 5 NC Cazzaniga Walter 3.5 ITA 2163   |  4 NC Motola Jacopo 3.5 ITA 2164 0 - 1

4 14 NC Zuliani Francesco 3 ITA 1877   |  9 NC D'Alfonso Nicola 3 ITA 2038 0 - 1

5 7 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2064   |  16 NC Beltrami Francesco 2 ITA 1809 1 - 0

6 11 NC Corti Massimo 2.5 ITA 1938   |  15 NC Colombo Luca 2 ITA 1832 Â½ - Â½

7 3 NC Capone Vincenzo 3 ITA 2173   |  0 - F

8 10 NC Botta Massimiliano 3 ITA 2031   |  1 - F

9 8 NC Bemporad Filippo 1.5 ITA 2042   |  1 - F

10 12 NC Pirrello Christian 1 ITA 1922   |  0 - F
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2349 Perf: 2509 Media: 2086.86 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 311 0.86 1 1 1

2 N 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 185 0.74 1 2 2

3 B 2 NC Mariano Elia ITA 2210 139 0.69 1 3 3

4 N 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 235 0.79 Â½ 3 3

5 B 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 318 0.87 1 4 4

6 N 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 176 0.73 1 5 5

7 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 471 0.92 1 6 6

5.6 6 6

2 Mariano Elia
NC ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2355 Media: 2124.43 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 179 0.73 1 1 1

2 B 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 37 0.55 1 2 2

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -139 0.31 0 2 2

4 B 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 47 0.57 1 3 3

5 N 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 46 0.56 1 4 4

6 B 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 333 0.88 1 5 5

7 N 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 96 0.63 Â½ 5 5

4.23 5 5

3 Capone Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2089 Media: 2088.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Corti Massimo ITA 1938 235 0.79 1 1 1

2 N 2 NC Mariano Elia ITA 2210 -37 0.45 0 1 1

3 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 131 0.68 1 2 2

4 N 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 296 0.85 Â½ 2 2

5 B 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 59 0.58 Â½ 2 2

6 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -176 0.27 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.62 2 2

4 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2157 Media: 2055.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pirrello Christian ITA 1922 242 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -185 0.26 0 1 1

3 N 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 133 0.68 Â½ 1 1

4 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 286 0.84 1 2 2

5 B 2 NC Mariano Elia ITA 2210 -46 0.44 0 2 2

6 N 15 NC Colombo Luca ITA 1832 332 0.88 1 3 3

7 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 1 0.5 1 4 4

4.4 4 4
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013A)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

5 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2050 Media: 2049.86 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 285 0.84 Â½ 0 0

2 N 8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 121 0.66 1 1 1

3 B 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 286 0.84 Â½ 1 1

4 N 2 NC Mariano Elia ITA 2210 -47 0.43 0 1 1

5 B 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 99 0.64 1 2 2

6 N 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 49 0.57 Â½ 2 2

7 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 -1 0.5 0 2 2

4.48 2 2

6 Astengo Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2175 Media: 2124.86 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 237 0.8 Â½ 0 0

2 B 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 76 0.6 1 1 1

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -235 0.21 Â½ 1 1

5 N 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 -59 0.42 Â½ 1 1

6 B 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -49 0.43 Â½ 1 1

7 B 2 NC Mariano Elia ITA 2210 -96 0.37 Â½ 1 1

3.4 1 1

7 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1990 Media: 1989.86 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Colombo Luca ITA 1832 232 0.79 Â½ 0 0

2 N 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 11 NC Corti Massimo ITA 1938 126 0.67 Â½ 0 0

4 N 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 33 0.55 0 0 0

5 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -99 0.36 0 0 0

6 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 22 0.53 1 1 1

7 B 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 255 0.81 1 2 2

4.14 2 2

8 Bemporad Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1836 Media: 2028.17 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 233 0.79 1 1 1

2 B 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -121 0.34 0 1 1

3 N 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 -131 0.32 0 1 1

4 N 12 NC Pirrello Christian ITA 1922 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 4 0.51 0 1 1

6 N 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -22 0.47 0 1 1

7 0 1 F 1 2

3.09 1 2
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9 D'Alfonso Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2089 Media: 2039.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -311 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Pirrello Christian ITA 1922 116 0.66 1 1 1

3 B 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 -76 0.4 0 1 1

4 N 11 NC Corti Massimo ITA 1938 100 0.64 Â½ 1 1

5 N 8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -4 0.49 1 2 2

6 B 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 7 0.51 Â½ 2 2

7 N 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 161 0.71 1 3 3

3.55 3 3

10 Botta Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2110 Media: 2109.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mariano Elia ITA 2210 -179 0.27 0 0 0

2 N 15 NC Colombo Luca ITA 1832 199 0.76 1 1 1

3 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 -133 0.32 Â½ 1 1

4 B 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -33 0.45 1 2 2

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -318 0.13 0 2 2

6 N 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 -7 0.49 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

2.42 2 3

11 Corti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1903 Media: 1953.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 -235 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 129 0.67 1 1 1

3 N 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -126 0.33 Â½ 1 1

4 B 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 -100 0.36 Â½ 1 1

5 N 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 61 0.58 Â½ 1 1

6 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 60 0.58 0 1 1

7 B 15 NC Colombo Luca ITA 1832 106 0.64 Â½ 1 1

3.37 1 1

12 Pirrello Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1737 Media: 1977.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 -242 0.2 0 0 0

2 N 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 -116 0.34 0 0 0

3 N 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 113 0.65 Â½ 0 0

4 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -120 0.34 Â½ 0 0

5 B 15 NC Colombo Luca ITA 1832 90 0.62 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

2.15 0 0
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13 Bracci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2019 Media: 2018.86 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -285 0.16 Â½ 0 0

2 B 14 NC Zuliani Francesco ITA 1877 1 0.5 0 0 0

3 B 15 NC Colombo Luca ITA 1832 46 0.56 1 1 1

4 N 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 -286 0.16 0 1 1

5 N 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 69 0.6 1 2 2

6 B 11 NC Corti Massimo ITA 1938 -60 0.42 1 3 3

7 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2349 -471 0.08 0 3 3

2.48 3 3

14 Zuliani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2024 Media: 2073.43 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Astengo Corrado ITA 2114 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 -1 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 2163 -286 0.16 Â½ 1 1

4 B 3 NC Capone Vincenzo ITA 2173 -296 0.15 Â½ 1 1

5 B 11 NC Corti Massimo ITA 1938 -61 0.42 Â½ 1 1

6 N 2 NC Mariano Elia ITA 2210 -333 0.12 0 1 1

7 B 9 NC D'Alfonso Nicola ITA 2038 -161 0.29 0 1 1

1.84 1 1

15 Colombo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1871 Media: 1972.29 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -232 0.21 Â½ 0 0

2 B 10 NC Botta Massimiliano ITA 2031 -199 0.24 0 0 0

3 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 -46 0.44 0 0 0

4 B 16 NC Beltrami Francesco ITA 1809 23 0.53 Â½ 0 0

5 N 12 NC Pirrello Christian ITA 1922 -90 0.38 1 1 1

6 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2164 -332 0.12 0 1 1

7 N 11 NC Corti Massimo ITA 1938 -106 0.36 Â½ 1 1

2.28 1 1

16 Beltrami Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1673 Media: 1946.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2042 -233 0.21 0 0 0

2 N 11 NC Corti Massimo ITA 1938 -129 0.33 0 0 0

3 B 12 NC Pirrello Christian ITA 1922 -113 0.35 Â½ 0 0

4 N 15 NC Colombo Luca ITA 1832 -23 0.47 Â½ 0 0

5 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1878 -69 0.4 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 7 NC Pelizzola Danilo ITA 2064 -255 0.19 0 0 1

1.95 0 1
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